DECORAÇOES), inscrita no CNP.I N". 49.855.070/0001-10, pessoa jurídica de direito
privado, com na Rua R l, Qd 02, Lt l3 A, Setor Asa Branca, Edéia- GO, visando serviços de
decoração e floricultura em geral, para o período de maio à dezembro de2023, no valor de R$
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), conforme processo administrativo no 0144.2023.

Art.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3" - Esta Porlaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EDEIA, AOS 26 dE